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Magnus Minerals Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle,
Ky rön paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan ha ke-
muk sen koskien Hotinvaara - nimistä malminetsintälupa-aluetta.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 492,49 ha.

Yhtiö etsii alueelta nikkeliä, kuparia, kromia, kultaa, sinkkiä, hopeaa,
ko bolt tia, platinaa ja palladiumia. Puljun alue on potentiaalinen geo-
lo gi sen sijainnin takia erityisesti nikkeli-koboltti-platinametallien, ku-
pa rin ja kullan suhteen. Yhtiö on tehnyt alueella töitä vuodesta 2013.
Yh tiö on tekemillään töillä saanut vahvistusta alueen mal mi po ten ti-
aa lil le ja täten hakee alueelle malminetsintälupaa.

Hakemuksen mukaan yhtiö on suunnitellut talvelle-keväälle
2019-2020 mm. geofysiikan mittauksia, mahdollisesti moreeni- ja
kal lion pin ta näyt teen ot toa Cobralla, kilkalla ja raskaalla is ku po ra ko-
neel la ja tutkimuskaivantoja tarkoituksena paljastaa kallion pinta.

Kesä-Syksy 2020-2021 aikana on suunnitteilla tehtäväksi tulkinta- ja
maas to töi tä, jonka jälkeen riippuen silloisista tuloksista harkitaan uut-
ta timanttikairausohjelmaa tehtäväksi syksyn/talven 2020-2021 ai ka-
na. Tutkimuksia suunnitellaan ja jatketaan tämän jälkeen saa tu jen
tulosten perusteella.

Kilkka näytteenotto tapahtuu pintamoreenista iskemällä painolla n. 2
cm halkaisijaltaan oleva metalliputki käsivoimin pintamaan läpi. Saa-
ta van näytteen koko on n. 50-200g. Kilkkatöitä ei suoriteta lintujen
pe sin tä ai kaan. Näytteenottopaikalle kuljetaan jalan putket kan ta mal-
la.

Cobra-näytteenotto tapahtuu samalla periaatteella kuin kilkka, mutta
täs sä iskuvaihe tapahtuu moottoroidusti. Kulkeminen näyt teen ot to-
pai kal le tapahtuu lumipeitteen aikana suksilla tai moottorikelkalla, ke-
säl lä ja syksyllä jalan. Cobratyöt tehdään pääsääntöisesti talvisin se-
kä myös loppukesästä. Cobra-näytteenottoa ei suoriteta lintujen pe-
sin tä ai ka na.



Pohjamoreeninäytteenotto tapahtuu moottoroidulla tela-alustaisella
is ku po raus kalustolla. Liikenne koneelle tapahtuu moottorikelkalla
met säs sä jo olevia uria pitkin, mikäli mahdollista. Noin 400 gramman
suu rui nen maanäyte porataan noin 6 cm halkaisijaltaan olevalla put-
ki ka lus tol la maapeitteiden läpi, niin läheltä peruskallion pintaa kuin
mah dol lis ta. Pohjamoreeninäytteenottoa ei suoriteta lintujen pe sin tä-
ai ka na

Tutkimuskaivannon tarkoitus on paljastaa kallion pinta. Työ tehdään
nor maa lis ti kaivinkoneella. Timanttikairaus suoritetaan ylläolevien
alus ta vien tutkimusten perusteella valituille kohteille. Aikaisempien
tut ki mus ten valossa pinta -/pohjamoreeninäytteitä otetaan useita sa-
to ja ennen kuin timanttikairaukselle löytyy riittävät perusteet. Ti mant-
ti kai raus suoritetaan suljetulla vesikierrolla yhtiön hyväksi tuntemien
ura koit si joi den toimesta. Timanttikairausta ei suoriteta lintujen pe sin-
tä ai ka na.

Geologiset työt, maastogeofysiikka ja mahdolliset iskupora- ja ti-
mant ti kai raus työt arvioidaan alustavasti kestävän vuosia. Mikäli näi-
den tutkimusten tulosten katsotaan olevan riittävät, mahdollisten mi-
ne ra li soi tu jen kohteiden inventointikairauksia suoritetaan sen jälkeen
vä hin tään 2 vuotta. Jos tällaisia potentiaalisia kohteita ei löydy, luo-
vu taan malminetsintäluvasta.

Hakemuksen mukaan suunnitellun malminetsinnän johdosta ei syn-
ny mitään kaivannaisjätettä.

Iskuporauksessa, timanttikairauksessa, tutkimuskaivannon ko neel li-
ses sa työvaiheessa ja Kilkka-näytteenotossa voi syntyä meluhaittaa.
Ää ni hait taa aiheuttavia töitä ei tehdä lintujen pesintäaikana, jos on
ole tet ta vis sa pesinnälle tapahtuvaa haittaa näytteenotossa ta pah tu-
van melun vuoksi. Epäselvissä tapauksissa ollaan yhteydessä ELY-
kes kuk seen. Alueella otetaan huomioon ja pyritään minimoimaan
mah dol li sen töiden aiheuttaman irtoaineksen kulkeutuminen jokiin ja
pu roi hin.

Hakemuksen mukaan mahdolliset tie- ja maastovahingot korjataan.
Puus to - ja muut vahingot korvataan täysmääräisesti.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Magnus Minerals Oy:n ha ke-
muk ses ta koskien Hotinvaara -nimistä malminetsintälupaa ilmoittaa
seu raa vaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-



va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


